

# Årsredovisning

för

**PSST AB**

559282-4766

Räkenskapsåret

2022

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Jenny Ahlström, Styrelseledamot  
2023-08-14

Styrelsen för PSST AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med installation och reparation av teleteknisk utrustning inom fysisk säkerhet, samt utbildning och konsultering inom fysisk säkerhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	5 896	891
Resultat efter finansiella poster	503	48
Soliditet (%)	22,8	18,1

Verksamheten har kommit igång ordentligt under året och omsättningen har därmed ökat kraftigt mot bolagets första räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		36 977	<b>61 977</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 977	-36 977	<b>0</b>
Årets resultat			384 377	<b>384 377</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>36 977</b>	<b>384 377</b>	<b>446 354</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 977
årets vinst	384 377
	<b>421 354</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	421 354
	<b>421 354</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-12 -2021-12-31 (14 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 896 052	890 957
Övriga rörelseintäkter		80 366	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 976 418</b>	<b>890 957</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 417 028	-40 994
Övriga externa kostnader		-1 202 071	-227 673
Personalkostnader	2	-1 851 996	-574 051
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-865	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 471 961</b>	<b>-842 717</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>504 458</b>	<b>48 240</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 818	-343
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 801</b>	<b>-343</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>502 657</b>	<b>47 897</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-14 003	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-14 003</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>488 654</b>	<b>47 897</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-104 277	-10 920
<b>Årets resultat</b>		<b>384 377</b>	<b>36 977</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

48 695

3 950

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**48 695**

**3 950**

**Summa anläggningstillgångar**

**48 695**

**3 950**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 244 020

49 472

Övriga fordringar

0

61 838

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

511 430

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

92 530

64 782

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 847 980**

**176 092**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

109 725

162 743

**Summa kassa och bank**

**109 725**

**162 743**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 957 705**

**338 835**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 006 400**

**342 785**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		36 977	0
Årets resultat		384 377	36 977
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>421 354</b>	<b>36 977</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>446 354</b>	<b>61 977</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		14 003	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>14 003</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	105 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>105 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		457 409	13 412
Skatteskulder		109 422	9 536
Övriga skulder		590 804	152 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		388 407	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 546 043</b>	<b>175 808</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 006 400</b>	<b>342 785</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-12 -2021-12-31
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 950	0
Inköp	45 610	3 950
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 560</b>	<b>3 950</b>
Årets avskrivningar	-865	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-865</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 695</b>	<b>3 950</b>

Gävle 2023-06-30

*Kevin Vigren*  
Kevin Vigren  
Ordförande

*Jenny Ahlström*  
Jenny Ahlström

*Anders Arnborg*  
Anders Arnborg